
Brasília, 4 de novembro
de 2024

BGP - Publicado em 29/10/2024 - Ano 8 Edição 10.20 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Sertão

Portaria CSRT/IFRS nº 416, de 25 de outubro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL -
CAMPUS SERTÃO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:            

           

I – DESIGNAR os servidores e discentes: DAGMAR PEDRO TAMANHO, Técnico em Agropecuária, Matrícula SIAPE
nº 1916911; DISCENTE TITULARES: CARLISMAR SILVA GUEDES, GIORGI BERGONCI ARMANI, DIONATAN
CECCONELLO; DISCENTE SUPLENTES: MATEUS DEPIERI, WAGNER MARANGON, GABRIEL BIFFI BULAU; DOCENTES
TITULARES: EMERSON ROGÉRIO DE OLIVEIRA JUNIOR, SERGIOMAR THEISEN, VANDERLEIA TREVISAN DA ROSA;
DOCENTES SUPLENTES: ANA SARA CASTAMAN, ANDREIA MENDIOLA MARCON, RUDIMAR LUIS PETTER; TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS: IVONE TADERKA, EDINETE RITA FOLLE CECCONELLO, LISIANE SCHUSTER GOBATTO;
 TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS SUPLENTES: MILENE MECCA HANNECKER, JOÃO ANSELMO MEIRA, ROGÉRIO
KOGLIN; para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Avaliação e Gerenciamento de Ações
de Extensão – CGAE, deste Campus.

 

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

CLEVER VARIANI

Documento assinado eletronicamente por CLEVER VARIANI, Diretor(a), em 25/10/2024, às 17:10,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/305473

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/305473 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/305473

